
/ 

d ;%' RA i 
— N ¡_4__ x.x….' N.; 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA - re¡—:ca¡smo DEIDECRETOS 
rp…¡0 JO 2022 

FOLIO [NlM1424 

LA PLATA, 25 A5R, 2022 

Visto la presentación efectuada por la SUBSECRETARÍA DE 

EDUCACIÓN, mediante la cual elevan las renuncias presentadas por los Docentes de la 

Escuela Pedagógica Municipal NO 2 “Barrio Jardín”- Nivel Secundario -, que en la 

parte dispositiva se mencionan; y 

CONSIDERANDO: 

Que a efectos de no verse alterado el normal funcionamiento del 

“mencionado establecimiento educativo en el citado nivel, corresponde designar al Personal 

Docente Provisional que cubrirá dicho módulos; 

Que consecuentemente corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Designar a partir del 19 de marzo de 2022, en la Escuela Pedagógica 

Municipal N9 2 “Barrio Jardín”- Nivel Secundario- dependiente de la Subsecretaría 

de Educación de la Secretaría de Cultura y Educación, en los MODULOS SEMANALES a los 

Docentes que a continuación se mencionan: 

ASIGNATURA AÑO MODULOS | DOCENTES 

Ingles 10 2 CABRERA Rocío (legajo 16.431) 

Ingles 50 2 CABRERA Rocío (legajo 16.431) 

Practica del Lenguaje 10 4 ASTORGA Roció (legajo 17.818) 

Lengua y Literatura 40 2 PONCIO Maria Erica (dní. 20.252.572) 

Lengua y Literatura 60 2 PONCIO Maria Erica (dní. 20.252.572) 

Exp. Literaria 60 2 PONCIO Maria Erica (dni. 20.252.572) 

Geografía 20 2 DUTELLI Federico (legajo 17.817) 

Geografía 50 2 DUTELLI Federico (legajo 17.817) 

Filosofía 40 2 ALVAREZ Amelia Beatriz (dni. 17.486.347) 

Geografía 30 z ALVAREZ Amelia Beatriz (dni. 17.486.347) 

Artística 10 2 TABORDA Julian (legajo 14.930) 

Plástica 30 2 GRIMAUX Gabriela (legajo 15.050) 

Plástica 40 2 CHIUSAROLI Maria Laura (legajo 718.054) 

—
 

—
 

=
 

0



É 

ARTÍCULO 29: El presente decreto Será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 30: Registrar, comunilta 

' ñ 

y 
¿,'¡ R NEGHÉELLI f 
VPECOORDINACIÓN D 

º”-' DE LA PLATA Dr. JULIO F5A% GARRO 
endente 
sived E ¿.-¿_¿H a Ml CA


